[image: image1.png]

                                                           Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2017
	№ 4039

г.Боровичи

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района от 18.05.2012 № 966, от 28.03.2013 № 594

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 18.05.2012 № 966 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;

от 28.03.2013 № 594 «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района    В.К. Вербило